[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

Белогорский район

Председатель Криничненского сельского совета-

Глава администрации Криничненского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«04» августа 2016 года                                с. Криничное                                              №25-Р

«Об исключении из перечня служебных помещений квартиры под №1 по ул. Ленина, д. 41-а, в с. Головановка, Белогорского района, Республики Крым, расположенной в служебном здании (бывшем интернате)»

Согласно части 2 статьи 13 Гражданского процессуального кодекса Российской Федерации, вступившие в законную силу судебные постановления, а также законные распоряжения, требования, поручения, вызовы и обращения судов являются обязательными для всех без исключения органов государственной власти, органов местного самоуправления, общественных объединений, должностных лиц, граждан, организаций и подлежат неукоснительному исполнению на всей территории Российской Федерации.

Согласно статье 210 Гражданского процессуального кодекса Российской Федерации решения суда вступают в законную силу по истечении срока на апелляционное обжалование, если они не были обжалованы.

В случае подачи апелляционной жалобы решение суда вступает в законную силу после рассмотрения судом этой жалобы, если обжалуемое решение суда не отменено. Если определением суда апелляционной инстанции отменено или изменено решение суда первой инстанции и принято новое решение, оно вступает в законную силу немедленно.

Во исполнение Постановления Окружного Административного суда Республики Крым по делу № 801/3560/13-а от «19» декабря 2014 года по иску Майдыбуры Владимира Михайловича к Белогорскому районному совету, Криничненскому сельскому совету, Отделу образования Белогорской районной государственной администрации о признании бездействий противоправными и отмене решения:

1. Исключить из перечня служебных помещений квартиру под №1 по ул. Ленина, д. 41-а, в с. Головановка, Белогорский район, Республика Крым, расположенную в служебном здании (бывшем интернате) № 41-а по ул. Ленина в с. Головановка, Белогорский район, Республика Крым.

2. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

3. Решение подлежит официальному обнародованию путем размещения на утвержденных информационных стендах расположенных на территории Криничненского сельского поселения и на сайте Криничненского сельского поселения (http: Криничненское-адм.рф).

Председатель Криничненского сельского

поселения - Глава администрации

Криничненского сельского поселения                                                              Е.П. Щербенев